
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n.  257 del  28.11.2011 
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER FORNITURA VOLUMI PER DARE IL 

BENVENUTO AI NUOVI NATI DEL 2011. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 
Precisato che l’Amministrazione comunale ha deciso regalare ai bimbi, nati nell’anno 2011, un volume 
studiato per dare loro il benvenuto dal titolo “Ci sono anch’io”, proposto dalla ditta I Nuovi Quindici srl di 
Gorle, con nota ns. prot. 3983 del 24.11.2011; 
 
Precisato che il costo unitario del volume, che verrà personalizzato con il logo del Comune, è pari ad euro 
4,80 comprensivo dello sconto del 40%; 
 
Ritenuto di dover procedere alla fornitura di n. 15 volumi; 
 

DETERMINA 

1. Di affidare incarico alla ditta I Nuovi Quindici srl, con sede in Gorle, Via T. Tasso n. 12, C.F. 
03313550166, per la fornitura n. 15 volumi dal titolo “Ci sono anch’io”, per dare il benvenuto ai nuovi nati 
nell’anno 2011, personalizzati con il logo del Comune, al costo unitario di euro 4,80, IVA assolta ai sensi 
di legge, sconto del 40% compreso. 

2. Di imputare la spesa complessiva di euro 72,00 al cap. 1001, intervento 1.01.01.02, del Bilancio di 
previsione 2011. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Vicario Sabrina 

 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 
Soriso, 28.11.2011                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to  Cavallotti Piera 
 
 

 
Copia conforme all’originale. 
Soriso, 

Il Funzionario incaricato 
  


